==y MUNICIPALIDAD DE CHOLUTECA
e DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
MOROSIDAD TRIBUTARIA AL 30 DE JUNIO DEL 2022

IMPUESTO S/BIENES INMUEBLES L. 53053,864.35
IMPUESTO S/INDUSTRIA Y COMERCIO L. 1334,768.65
TASAS POR PRESTACION DE SERVICIOS POR COBRAR L. 135,792.84
TASAS. UTILIZACION Y ARRENDAMIENDO PROP. Y BIENES L. 1075,524.50
TASAS ADMINISTRATIVA Y DERECHOS L 963,326.78
MULTAS Y RECARGAS L. 30766,555.23
OTROS L. 232,679.32
TOTAL L. 87562,511.67

r"/\‘: ‘\ G

lfSS %@ o) d

G i -0

M£RALDA GONZALES ZAVALA

Wntadom Municipal

Escaneado con CamScanner



“ s ] MUNICIPALIDAD DE CHOLUTECA
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
DEUDA A BANCOS AL 30 DE JUNIO DEL 2022

ENTIDAD FINANCIERA SALDO DF. CAPTTAL
BANCO FICOHSA L. 175000,000.00
L. 175000,000.00

.' A \D) (J -\;E),_—]
ERALDA GONZALES ZAVALA
]CDntadora Municipal

Escaneado con CamScanner



MUNICIPALIDAD DE CHOLUTECA

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

CUENTAS POR PAGAR AL 30 DE JUNIO DEL 2022

PROVEEDORES
CONTRATISTA
BONIFICACIONES
PRESTACIONES
ENEE

61642 374 64
11027,987.59
14893,545 60
21899,698.58

1323,190.76

rirrrrr

1

INTERESES POR PAGAR

OTROS ACREEDORES

L
L
DEDUCCION Y RETENCIONES POR PAGAR L.
L
L

CDHTADUHM

g‘ﬂABI’sL

10786,797.17

1916,460.79
399,629.43
2787.669.30

5103,759.52

1

15890,556.69

=1

ERALDA GONZALES ZAVALA

Fu v‘:"

Contadora Municipal

Escaneado con CamScanner



