

MUNICIPALIDAD DE CHOLUTECA

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD MOROSIDAD TRIBUTARIA AL 30 DE JUNIO DEL 2022

IMPUESTO S/BIENES INMUEBLES	L.	53053,864.35
IMPUESTO S/INDUSTRIA Y COMERCIO	L.	1334,768.65
TASAS POR PRESTACION DE SERVICIOS POR COBRAR	L.	135,792.84
TASAS, UTILIZACION Y ARRENDAMIENDO PROP. Y BIENES	L.	1075,524.50
TASAS ADMINISTRATIVA Y DERECHOS	L.	963,326.78
MULTAS Y RECARGAS	L.	30766,555.23
OTROS	L.	232,679.32
TOTAL	L.	87562,511.67

CLAIMS ESMERALDA GONZALES ZAVALA

OUTECA MC Ontadora Municipal



MUNICIPALIDAD DE CHOLUTECA

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD DEUDA A BANCOS AL 30 DE JUNIO DEL 2022

ENTIDAD FINANCIERA	SAI	SALDO DE CAPTTAL		
BANCO FICOHSA	L.	175000,000.00		
TOTAL	L.	175000,000.00		

CONTADURIA CONTADURIA



MUNICIPALIDAD DE CHOLUTECA

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD CUENTAS POR PAGAR AL 30 DE JUNIO DEL 2022

PROVEEDORES	L.	61642,374.64
CONTRATISTA	L.	11027,987.59
BONIFICACIONES	L.	14893,545.60
PRESTACIONES	L.	21899,698.58
ENEE	L.	1323,190.76
	L.	110786,797.17
INTERESES POR PAGAR	L.	1916,460.79
OTROS ACREEDORES	L.	399,629.43
DEDUCCION Y RETENCIONES POR PAGAR	L.	2787,669.30
	L.	5103,759.52
	L.	115890,556.69

